



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY**

ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa  
e-mail: [sekretariat@zsm.czest.pl](mailto:sekretariat@zsm.czest.pl)

Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92  
<http://www.zsm.czest>



PN-EN ISO 9001:2009  
OHSAS 18001:2007  
Certyfikat nr:  
1930/03/2016/ZSZ/C

Częstochowa, dnia 29.01.2018 r.

**Dotyczy Zapytanie Ofertowe nr 3 na: dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie.**

Zadano następujące pytania:

**PAKIET Nr 1**

**Pytanie 1.**

Poz.1 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania innych opakowań niż określone w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając ilość pełnych opakowań w górę - w takim przypadku należy nanieść odpowiednią zmianę w kolumnie „Ilość”.

**Pytanie 2.**

Poz.4-5 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania innych opakowań niż określone w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając ilość pełnych opakowań w górę - w takim przypadku należy nanieść odpowiednią zmianę w kolumnie „Ilość”.

**Pytanie nr 3.**

Poz.7 Czy zamawiający dopuści kieliszki w op.a' 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania innych opakowań niż określone w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając ilość pełnych opakowań w górę - w takim przypadku należy nanieść odpowiednią zmianę w kolumnie „Ilość”.

**Pytanie nr 4.**

Poz.8 Czy zamawiający dopuści worki kolostomijne w roz. 15-60mm?

ODPOWIEDŹ:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5.**

Poz.9 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 144 szt. z przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania innych opakowań niż określone w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając ilość pełnych opakowań w górę - w takim przypadku należy nanieść odpowiednią zmianę w kolumnie „Ilość”.

**Pytanie nr 6.**

Poz.12 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania innych opakowań niż określone w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając ilość pełnych opakowań w górę - w takim przypadku należy nanieść odpowiednią zmianę w kolumnie „Ilość”.

**Pytanie nr 7.**

Poz.14 Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową na opakowaniu zbiorczym, pakowane po 100 szt.? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.

ODPOWIEDŹ:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8.**

Poz.15 Czy zamawiający dopuści pensety jednorazowe bez zatrzasku?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9.**

Poz. 19, 21, 23 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 19, 21, 23 z zadania 1 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.

**Pytanie nr 10.**

Poz.24 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem? Czy zamawiający ma na myśli szczoteczkę do pobierania wymazów typu cytobraszka?

ODPOWIEDŹ:

Nie, zgodnie z SIWZ.

z upoważnienia Dyrektora  
p.o. Zastępcy Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Małgorzata Guzik*

KIEROWNIK  
Sektora Zaopatrzenia i Magazynów

*Joanna Jędraszekiewicz*

Z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa

*Dariusz Kopczyński*